
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych związanych 
z realizacją przebudowy ul. Rybackiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Nad Łomnicą do 
wysokości zapory wraz z łącznikiem do ulicy Konstytucji 3 Maja w Karpaczu (Etap I) oraz 
remont miejsc postojowych przy ul. Rybackiej w Karpaczu na działkach nr 70 i 484/1 obręb 
0004 Karpacz - w ramach projektu "Zielono-niebieski Karpacz - wdrożenie działań 
adaptacyjnych, mitygacyjnych i edukacyjno-informacyjnych na terenie Gminy Karpacz" 
wykonywaną, na podstawie umowy nr ZP/272/08/2021 z 03 listopada 2021 r., przez 
JELTECH Sp. z o.o. z siedzibą ul. Cypriana Norwida 3, 58-573 Piechowice. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 
1) Monika Krupska - przewodnicząca komisji (Kierownik Referatu IGN) 
2) Bożena Filipiak-Gudzowska - członek komisji (Inspektor ds. nadzoru nad utrzymaniem 

dróg) 
3) Sławomir Nowakowski - członek komisji (Inspektor nadzoru) 
4) Janusz Koszczewski - członek komisji (Inspektor nadzoru) 
5) Małgorzata Lach-Walerych - członek komisji (Inspektor nadzoru) 
6) Stanisław Mikulski - członek komisji (Inspektor nadzoru) 

§ 3. W pracach komisji, o której mowa w § 1 uczestniczą: 
1) Kuba Kubiak - Kierownik budowy 

§ 4. Komisja rozpocznie prace w dniu 06 września 2022 r. o godzinie 10:00. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: B9B587E6-AC61-4EA3-B5F5-76D2A1DADC9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




